
 

 
 

 

 

 
 

SERVIZIO TECNICO ASSOCIATO 
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 

COMUNITA’ MONTANA “DELLE VALLI/MEDIA VALLE CRATI” DI MALVITO 
PROVINCIA DI COSENZA 

 
 

UFFICIO TECNICO COMUNALE: 3° SETTORE  
EDILIZIA – URBANISTICA 

 

 

DETERMINAZIONE   N. 24  DEL 31.01.2012 
 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE ALL’EDISON ENERGIA S.P.A. PER CONSUMO ENERGIA 
ELETTRICA PUBBLICA ILLUMINAZIONE PERIODO CONTABILE GIUGNO - LUGLIO 2011. 

                      
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Premesso che questo responsabile in data 19.05.2009 stipulava contratto  per la fornitura di energia elettrica 
occorrente per la pubblica illuminazione con la società “Edison  Energia S.p.A.”; 

Che l’Edison ha fatto pervenire fattura n. 20038922767 del 22.12.2011 a questo Ente relativa al 

consumo  di  energia elettrica pubblica illuminazione periodo contabile mese di  giugno-luglio 2011, per  un 
importo complessivo di  € 43,00; 
Riscontrata la regolarità tecnica; 
Ritenuto dover provvedere alla liquidazione; 
Visto l’art. 107 del d.lgs n. 267/2000, 
Visto l’art. 184 del d.lgs n. 267/2000; 
 

D E T E R M I N A 
 
di liquidare e pagare in favore dell’Edison la somma complessiva di  44.10 spese postali comprese, per 
consumo energia elettrica come sopra specificato. 
di imputare la spesa come segue: 
 

€                        43,00        (cap. 1937) 
€                 1,10             posta   
€                        44,10         TOTALE    

 
CIG 0895029949 
di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento dell’apposizione del visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria  della spesa prevista, ai sensi dell’art. 51 comma 4, t.u. 
 
 
     Il Responsabile del servizio n.3 
                                 Ing. Servidio Giacomino 
 
 
 
 
                                                                     


